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Vanhusneuvoston puheenjohtaja Jussi Särkelää kertoo ajankohtaiskatsauksen tapaamisestaan Keravan 
vanhusneuvoston kanssa.

Esitys: 
Vantaan  vanhusneuvoston  puheenjohtaja  Jussi  Särkelä  ja  Keravan  vanhusneuvoston  puheenjohtaja 
Heikki  Manninen  ja  sihteeri  Sirpa  Meriläinen  keskustelivat  2.2.2021  Keravalla  vanhusneuvostojen 
järjestäytymisestä  sote-uudistuksessa.  Vantaan  vanhusneuvosto  esitti,  että  muodostetaan  yksi 
vanhusneuvosto,  joka  toimisi  sekä  kunnallisena  vanhusneuvostona  että  hyvinvointialueen 
vanhusneuvostona. Vantaan vanhusneuvoston esitys lähti siitä, että vanhusneuvostot olisivat tehneet 
tästä yhdessä aloitteet kaupunkien kaupunginhallitukselle ja sote-valmisteluryhmälle.
 Keravan  vanhusneuvosto  oli  ennen  neuvonpitoa  päättänyt  kokouksessaan,  että  Keravan 
vanhusneuvosto haluaa säilyttää oman kunnallisen vanhusneuvostonsa. 
Molemmat  osapuolet  pitivät  tärkeänä,  että  hyvinvointialueen  vanhusneuvostolle  luodaan  riittävät 
toimintaedellytykset.  Keskustelimme  myös  Vantaan  ja  Keravan  erityispiirteistä  vanhusneuvostotyötä 
ajatellen.
Keskeinen  havainto  oli,  että  Keravalla  on  Vantaaseen  verrattuna  asukasmäärään  suhteutettuna 
vähemmän vanhuksia, maahanmuuttajia ja ruotsinkielisiä.
Neuvonpidossa sovittiin, että järjestetään toukokuun aikana yhteinen seminaari, jossa
-  käsitellään  vanhusneuvostotoimintaa  hyvinvointialueella  (hyvinvointialueen  vanhusneuvosto)  ja 
hahmotetaan kunnallisten vanhusneuvostojen yhteistyön alueita.

Käsittely:
Vanhusneuvosto toi esille kommenteissaan kriittisen suhtautumisen Keravan ja Vantaan yhteiseen 
vanhusneuvostoon liittyen ja toivoi, että asiaa tarkasteltaisiin enemmän kokonaisuutena ja huomioidaan 
aiheeseen liittyen erilaiset skenaariot. Keravan vanhusneuvostossa noussut esille vahva tahtotila, että 
sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen liittyvä lainsäädäntö hyväksytään eduskunnassa. 

Vanhusneuvoston kommenteissa noussut esille ehdotus, että suunnitellaan yhteistyössä Keravan 
vanhusneuvoston kanssa seminaari, jossa teemana keskustella Keravan ja Vantaan kaupunkien 
yhteisestä vanhusneuvostosta kuntatasolla ja tuoda esille laaja-alaisesti eri näkökulmat mahdollisen 
seminaarin aiheeseen liittyen. 

Päätös:
Ehdotetaan Keravan vanhusneuvostolle, että suunnitellaan yhteinen seminaari, jonka tavoitteena on 
keskustella mahdollisesta kuntien yhteisestä vanhusneuvostosta ja mahdollisesta yhdistymisestä. 


